Gheorghe Ralwczy, Ioan Szal6.rdy, vicesecretcz:· 

Anexa II 

AlJBA-IULLA 1656 MARTIE 9 

Nos Georgius Rak,oci, Dei Gratia princeps Transylvan.iae Partium 
rogni Hungaria2 dominus ect siculorum comes. Memoriae commendamus 
tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod pro 
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parte et impersona nobilis Nicolai Karacsony in oppido Vajda Hunyad 
1·esidcntis exibitae sunt nobis et praesentate (ac) li1e-rae quaedam fassi
onales nobilium requisitorum literarum et Jiterarium instrumentorum in 
conservatorio capituli varodiensis repositorum et locatorum ac quarum
libet judiciariarum deliberationum legitimorumque mandatorum nostro
rum executorum in quibus referebatur qualiter spectabilis ac magnifus 
Nicolaus Zolyomi de Albes ab una, et annotatus Nicolaus Karacsony 
partibus ab altera coram duobus illorum requisitorum personaliter 
constituti praeititula·tus Nicolaus Zolyomi totalem et integram domum et 
curiam eiusdem Nicolai Karacsony, una cum totali et integro fundo 
illius, sub suis veris metis et antiquis limitis in oppido suo pr.aenobto 
Vajda Hunyad in pla:tea Gorogh ucza dicta vicinitartJibus domorum ab 
una nobilium L2.dislai Gorogh partfous ab a,11tera lub21c Iancul in co
mitatu Hunyc.:diensi existentam l1<1bibm ab omni censuum taxarum t·t 
contributionum solutione servHiorum quorumlibe't plabeo-rum rusticalium 
et civilium exhibitione, vineas item et tcrras arabiics univpr<;as ac1 p;m

clem pertinentes sive seminaturum et agricolationum quas libet E·j(us)
dem Nicolai Karacsony haeredibusque et posteritatibus ipsius utriusquc• 
sexus universis in iisdem quotannis conserentibus, ab omni decimarum 
nonarum quartarum vel ( ... ) pensione census montani ac aliarum qu,1-
rumlibct clatiarum et collectanearum solutione pro eidcm Nicolae E:;
racsony ipsiusque haeredibus et posteritatibus utriusque sexus univc;-
sis modis et conditionibus in iisdem literis exprcssis in perp:._•tuum 
exemcrit libertaverit supportaverit et nobilitaverit tenoris infra scrip
,tis. SuppLcatum itaque extitit nobis pro partt' et in persana annotati 
Nicobi Karacsony ut nos easdem literas fassionales, literis nostris inseri 
ct inscribi facere nostrumque illis consensum bcnevolum pariter et a:,· 
!;onsum pt,·ebere dignarcmur. Quarurn t.'nortalis C"St. Nos requisitorc'S 
liternrum ct litcr21ium in~tn.1mPntorum in sacristia siv:• consc•rvatorio 
capituli varadiensis repositarurn et locatarum, ac aliarurn quaru:11lib~·l 
judiciariarum deliberationum legitimorumque mandatorum principaliu1n 
cxecutores etc. Memoriae commcndamus tenore praescntium signific
antes quibus C'Xpedit universis quod spcctabilis ac Magnificus Dominu' 
Nic:ol::us Z:;,lycmy de Alb2s :1b una. p:irtc• ,1b :dia ncbilis Nicolaus K 01-
racc,ony dt• Vaida 1-Iunyad, negotiator sivC' inc,titor graecus coram nobi<; 
constitt'ti pcrsonaliter. Idem Ni-colaus Zolyomy oneribm d quibusquis 
fir;1v;n1inibu<; run<'ton1rn filior,urn filiarum. frntrurn. c;ororurn. proximo
rum propinquorum et. consanguin:orum suorum aliorurn. omnium d 
singulorurn quo<; videt infra scriptum de praesenti tangcret Pt concerneret 
tangcreve et concernere in futururn quovis modo posset negotium supe'." 
se assumptis ct levatis matura prirnum ct exacta intra se dcliberationP 
et consultationc prachabita sponte libC'rc ultroncaorum voluntatc propfr1 
, ivar· voci'-; sucJ.0 eloquio confessus est pariterque retulit et pro
posuit coram nobis in hunc modum. Qualiter idem dominus Nicolaus 
Zolyomi condignum habcns rcspecturn gratissimorum servitiorum C'l 
acceptissimorum meritorum praedicti Nicolai Karacsony nec non multi-• 
fariarum diversarumque eiusdem complacentiarum quibus se ipsi domino 
Nicolao Zolyomi gratum et acceptum habere studuit prccipue vero quocl 
idem Nicolaus Karaicsony hisce proxime praeteri,tis diebus unum equm 
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generosissimum et praestantissimum apud turcos grandi praecio coemp
tum a,bsquc uUa pecuni'a~ia solutione eidem domino Nicolao Zolyomi 
dederit et contulcrit ac de inceps quoque promptissima et gratissima 
<;ua servitia eidem Ni.cola-o Zolyomi se praeetare et exibere velle poHioe
tur. Idcirco tot.alem c,t integram domum unam eii (us) dem Nicolai Ka
racsony in oppido suo Vajda Hunyad vocato in platea ejusdem oppidi 
vulgo Gărăgh ucza vocati in vicini1tatibus domorum nobilium ab una 
L:idislili Gărăgh parte vcro ),b alia Iuba.e Iancu} omrnino in comita.tu 
suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet quovis nominis vocabulo vo
c::itis a::l candcm domum de jure ct ab antiquo spootantem et pertinere 
debentur sub suis veris metis et antiquis limitibus existentibus ab omni 
censuum taxarum contributionum ac aliorum quorumlibet collectaneo
rum pensione. Item servitiorum quorumlibet plebeorum sive rustica
norum et civilium exhibitione, quas et quae ab antiquis semper tempo
ribus c1d nccE><;~iLLs ac exactam r,a1~ionem partim arcis Vaida Hunyad 
partim vei o donorum eiusdem ards ab eadem domo praestassent et 
exhibuissent et quorumlibet hospitium condesccnsione in perpetuum 
PXemisset libertasset et supportassct. Insuper vero ad eidem Nicolao 
Karacsony indulssiset ct concessisset quod in territorio ejusdem oppidi 
Vajda Hunyad ( .. ) oppidi singula triajugera terrarum arabilium <;i:m1! 
vero novem jugera terrarum arabilium in tribus ( ... ) se coemere et com
parare possit qw1e itidem ab omni decirnarum et nonarum penssionc l't 
PXhibitione in pcrpetuum exemisset et supportasset ac insuper id ctiam 
amisset quod idem Nicolaus Karacsony ad praedictam suam domurn 
modo idonco et convenienti certa focneta sive prata fopnilia cocmere et 
comparare possit. Hursus vineas ejusdem intcrritorio intraque vera·; 
rnetas et promonthoriis <:>jusdem oppidi Vajda Hunyad sitas ct habitc1:; 
quas pronunc ad praedictam domum suam teneas et pcrtinentes haberet 
d i;0,.si,dt'n1~ a\) omni d·c"c:marum nonu·rum ac aliarum quorumlibet 
datiarum jurisque ct census montani pensionc et solutione pari firrniter 
in perpetuum exemissct libcrtassct ac suportasset assecurando idem et 
:1fidando dominus NicoL1us Zolyomi p,aedictum Nicolaum Karacson_v 
ipsiusque haen'des et posteritatcs utriusque sexus universos tam SL: